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
pode ter um resultado ainda melhor”, exemplifica.

Riscos
Antes de realizar o procedimento, é feita uma 

análise criteriosa do paciente. Se houver aversão 
a algum composto usado, este será substituído.

fotos: karlos geromy

Preço acessível
Uma sessão do procedimento custa entre R$ 280 e R$ 300 e pode ser realizada no Instituto Bruna Camarão, loca-

lizado na Avenida dos Holandeses, 14 - sala 708 - Edifício Century Multiempresarial .

Médica Bruna Camarão

Biomédica Paula Abreu
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Tarcila 

Almeida e 

Lury Silva

Uma mistura 
de animação 

Sabe aqueles lugares que você vai e quer curtir cada 
segundo? Pois é, descobrimos um que está localizado na 

Ponta d’Areia, se chama Garden’s Pub, o metro quadrado mais 
disputado da grande Ilha, com atrações locais e de renome 
nacional. Mas, além da música, o completo são as pessoas, 

aquelas que vibram todas na mesma sintonia, sem se importar 
com a mistura do funk e sertanejo, o eletrônico e forró, afinal, 

para que se importar, se ali, o único desejo é se divertir. 

Agito na Ilha 
Falando em diversão e continuando o assunto da página 02, as celebridades agitaram o fim de 

semana em São Luís, gerando muito burburinho no meio social. Quem se responsabilizou pela 
vinda de quase 11 famosos foi a CS Turismo, em parceria com a D Music. Visitaram pontos turístico 
de São Luís, entre eles, o recém-inaugurado Museu do Reggae, também curtiram o show do cantor 

Thiaguinho, as festas no Armazém, também estiveram no Centro Histórico, a Garden´s Pub e, claro, 
fizeram o tradicional passeio para conhecer os Lençóis Maranhenses. 

 Jeferson 

Lauande, Yago 

Brandão, Luan Jorge 

e Teté Vieira com 

integrantes do Le 

Cirque

Luan Jorge 

com o goleiro 

Andrey Ventura  

FOTO:  MaTeus Facas
 Maria Joana e Bernardo Muniz

 Fran, da D Music, com David Brazil

 Rafael Zulu, Bianca Andrade, Maria Joana, Alinne, David Brazil, Carlos Sérgio da CS Turismo, Thayana Vieira, Gabriel Rocha, 

Mayara Cardoso e Deise D´Anne

O ator Bernardo Velasco



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042
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ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. de alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de lazer 
c/ churr. (privativo). Ven-
de-se c/ móveis projeta-
dos. Não perca tempo! Ve-
nha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suí-
tes, sala p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz . de 
apoio, garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportuni-
dade, 3227-3099 / 9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

CA000245 – Vende-se exc. 
casa duplex c/ terraço, 4 
qts, 3 wc s/ 2 ste e 2 semi
-ste, sala de star e jantar, 
lavabo, escritório, coa, coz., 
dce, qntal amplo, garagem 
p/ 4 carros, 200 mts cons-
truída R$ 420.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

LOTEAMENTO BOB KEN-
NED - COD [604] - Vende-se 
uma casa. Valor: 180.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

ARAÇAGI - COD [702] - Vende 
casa duplex com sala, copa, 
cozinha, 3 quartos, 3 banhei-
ros, suítes, closet, garagem. 
Valor: R$ 300.000,00. Fone: 
3238-3583/ 99973-9137.

ARAÇAGI - COD [703] - Ven-
de-se casa com sala, copa, 
cozinha, 3 quartos, 3 banhei-
ros, suítes, closet, garagem. 
Valor: R$ 250.000,00. Fone: 
3238-3583/ 99973-9137.

ARAÇAGI III - COD [701] - 
Vende casa com sala, cozi-
nha, copa, 3 quartos, 1 suí-
te, quintal, garagem. Valor: 
R$  215.000,00. 3238-3583/ 
99973-9137.

ARAÇAGI - COD [700] - Ven-
de-se casa com sala, copa, 
cozinha 3 quartos, suíte, 
lavanderia, quintal, clo-
set, terraço, garagem. Va-
lor: R$ 400.000,00. Fone: 
3238-3583/ 99973-9137.

ANIL

Av. Santos Dumont – COD. 
[689] - Vende-se uma casa 
com 3 suítes, churrasqueira, 
piscina, quintal, varanda, s. 
de estar,s. de jantar, 5 vagas 
na garagem,wc social, jardim 
de inverno, sauna, deck mo-
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